1

证券代码：601020       证券简称：华钰矿业    公告编号：临 2024-052号

西藏华钰矿业股份有限公司

2024 年第二季度生产经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据上海证券交易所《上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》、

《上市公司行业信息披露指引第十六号——有色金属》要求，现将西藏华钰矿

业股份有限公司（以下简称“公司”）2024 年第二季度（4-6 月）主要有色金属

品种产销量及盈利情况披露如下（财务数据未经审计）：

币种：人民币

主要产品 生产量 销售量
营业收入

（万元）

营业成本

（万元）

毛利率

（%）

锌精矿（金属吨） 3,546.65 3,798.16 4,280.72 2,611.05 39.00

铅锑精矿（含银）

（金属吨）
3,259.99 3,270.72 9,836.07 5,199.53 47.14

铜精矿（金属吨）  77.86 479.26 430.99 10.07

铅精矿（金属吨）  3.76 6.26 4.77 23.80

金精矿（kg） 151.76 381.28 19,376.15 5,997.69 69.05

锑精矿(金属吨） 1,415.31 49.32 336.92 146.99 56.37

合计   34,315.38 14,391.03

以上经营数据信息来源于公司报告期内财务数据，且未经审计，仅为便于

投资者及时了解公司生产经营概况之用。敬请广大投资者理性投资，注意投资

风险。

特此公告。

西藏华钰矿业股份有限公司董事会

2024年 8月 31日